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Producto Presentacion Valor

Aguila Original Botella 330 cc Canasta x 30 und $65.900
Aguila Original Lata 330 cc Paca x 24 und $ 65.000
Aguila Ligth Botella 330 cc Canasta x 30 und $69.800
Budweiser 250 cc x 24 No retornable Cajax 24 und $ 53.000
Club Colombia Dorada Botella 330 cc Canasta x 30 und $ 86.000
Club Colombia Roja Botella 330 cc Canasta x 30 und $ 86.000
Club Colombia Negra Botella 330 cc Canasta x 30 und

Costefia Bacana Botella 330 cc Canasta x 30 und $53.000
Corona Nacional Botella 330 cc x 24 no Retornable Cajax 24 und $ 86.000
Coronita Nacional Botella 210 cc No Retornable Cajax 24 und $ 65.000
Poker Original Botella 330 cc Canasta x 30 und $65.900

Stella Artois Botella 330cc

Cajax 24 und

$78.000

LICORES
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Producto Presentacion Valor

Black & White Litro 1000 ml $66.200
Black & White Botella 700 ml $50.200
Buchanan’s deluxe 12 Afios Botella 750 ml $ 149.500
Buchanan’s 18 Afios Botella 750 ml $ 344,500
Chivas Extra Botella Botella 700 ml $ 134.500
Chivas 12 Afios Botella 700 ml $ 104.000
Glendfiddich 12 Afios Botella 750 ml $175.600
Glenlivet 12 afios Botella 700 ml $ 169.500
Jack Daniels Tenessee Botella 750 ml $107.500
Jack Daniels Fire Botella 750 ml $107.500
Jack Daniels Honey Botella 750 ml $ 107.500
Jameson Botella 700 ml $ 108.500
Johnnie Walker Sello Rojo Botella 700 ml $65.200
Old Parr 12 Aiios Botella 750 ml
Old Parr 18 Afios Botella 750 ml $310.200
Something Botella 1000 ml $69.500
Something Botella 750 ml $ 55.600
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Producto
Don Julio 70 Me quito el sombrero
Don Julio Reposado
Don Julio Anejo
Don Julio Blanco
Jimador Reposado
Jimador Cristalino
Jimador Blanco
Jose Cuervo Tradicional
Jose Cuervo Plata
Olmeca Altos Reposado
Olmeca Reposado
Olmeca Blanco
Patron Reposado
1800 Cristalino Afiejo

Presentacion
Botella 700 ml
Botella 700 ml
Botella 700 ml
Botella 700 ml
Botella 750 ml
Botella 750 ml
Botella 750 ml
Botella 750 ml
Botella 750 ml
Botella 700 ml
Botella 700 ml
Botella 700 ml
Botella 700 ml
Botella 750 ml

Valor
$339.500
$241.200
$273.600
$201.500

$95.600
$137.500
$91.500
$ 88.200
$75.521
$155.200
$69.500
$69.500
$201.500
$ 265.000
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Producto
Bacardi Afiejo
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Mojito
Bacardi Mandarina
Bacardi Limon
Bacardi Bahamas
Medellin Dorado
Medellin Dorado
Santa Fé 12 afios nido de condores
Santa Fé Afiejo
Santa Fé Afiejo
Viejo de Caldas Tradicional
Viejo de Caldas Tradicional

Presentacion
Botella 750 ml
Botella 750 ml
Botella 750 ml
Botella 750 ml
Botella 750 ml
Botella 750 ml
Botella 750 ml
Botella 375 ml
Botella 750 ml
Botella 750 ml
Botella 375 ml

Botella 1000 ml

Botella 750 ml

Valor
S 47.500
S 47.500
$51.900
$51.900
$51.900
$51.900
$ 49.000

$119.500
$49.000
$23.000
$ 53.000
$49.000
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Producto
Amarillo
Amarillo

Presentacion
Botella 750 ml
Botella 375 ml

Valor
$ 49.000

$26.000
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Producto
Beefeater London
Beefeater 24
Bombay

Tanqueray London Gin

Presentacion
Botella 700 ml
Botella 700 ml
Botella 700 ml

Botella 700 ml

Valor
$128.000
$ 175.500
$117.500

$128.000
LICORES

}

Producto
Cocacola 350 ml x 30 vidrio

Cocacola 500 ml x 12
Cocacola1l,5L x12
Cocacola 250 ml mini
Cocacola 3Lx6
Agua cielo 320 ml
Gatorte x 500 ml
Jugo hit x 500 ml
Quatro 1,5x 12

Presentacion
Botella 350 ml

Pacax 12
Pacax 12
Pacax 6

Pacax 12
Pacax 24
Pacax 12
Pacax 12
Pacax 12

Valor
$ 60.500

$29.000
$59.500
$ 18.000
$52.000
$22.000
$36.000
$ 25.500
$41.500



